洛阳理工学院2025年图书文献资源建设

一数据库购置项目包9合同

合同编号： 豫财单一采购-2025-65-9

采购人 (甲方) : 洛阳理工学院

供应商 (乙方) : 北京万方数据股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》 、 《中华人民共和国著作权法》 和其它相关法律法

规，甲乙双方就甲方获得许可使用乙方科技创新辅助决策分析系统及相关服务事宜， 协

商一致，达成如下意见， 共同遵照执行。 甲、 乙双方本着诚实守信的原则， 协商一致并

签订本合同，共 同遵守如下条款：

单位： 人民币/元1.合同金额及期限

序号 金额服务期限数据库名称

科技创新辅助决策分析系统 2025年12月31日—2026年12月31日 119000.001

合计：  (人民币大写) 壹拾壹万玖仟元整 小写： ¥119000.00元

2.订购资源内容

科技创新辅助决策分析系统

3.履行合同的时间、 地点及方式

4.提供访问方式及技术要

乙方应于2025年12月31日至2026年12月31日确保数据库在洛阳理工学院的正常开

通使用 (洛阳理工学院 IP范围详见附件1) 。

求

科技创新辅助决策分析系统提供云托管服务方式， 为远程包库服务，具体技术参数

和服务要求详见附件2。

5.质量保证、 技术标准及验收

(1)乙方必须严格按合同要求提供资源内容及服务，保证数据的完整性和及时更新，

保证甲方对数据库的正常使用。

(2) 甲方在使用中如果学校的IP地址发生变化， 需要及时通知乙方， 乙方收到甲

方更改IP地址的请求， 需在48小时内做出回复，7个工作日 内完成 IP段更改 。

1

甲方： (章)洛阳理上学院 乙方： (章) 北京万方数据股份有限公司

地址： 河南省洛阳市洛龙区王城大道90号 地址： 北京市海淀区复兴路15号

电话 ： 0379-65928000 电话： 010-58882244

法定代理人或授权代表 (签字) : 法定代理人 (签字)

账户名称： 洛阳理工学院

开户银行： 中原银行洛阳分行营业部

统一社会信用代码： 12410000416527025W

银行账号： 7680102010900006

签订日期 ： 2025年

账户名称： 北京万方数据股份有限公司

开户银行： 工商银行玉渊潭支行

统一社会信用代码： 9111010810208169X9

银行账号 ： 0200232119200900153

签订日期 ： 2025年